

Du mar. 22/09 au lun. 28/09



1 FAUX-FILET***
À GRILLER^(A)
Réf. 5021967

-18%

3.89⁽¹⁾

170 g (22.89 € le kg) 4.79

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

24%



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
TENDERS DE POULET^(B)
Avec sauces.
Réf. 5021452

PRIX
DISCOUNT

3.99

600 g (6.65 € le kg)



CUBES DE FILET DE POULET AU CURRY^(C)
Réf. 5029542

PRIX
DISCOUNT

3.99

400 g (9.98 € le kg)



ST-CLÉMENT LE VOLAILLER®
FILETS DE POULET^(D)
Réf. 5020831 / Réf. 1359

-13%

8.19⁽¹⁾

1 kg 9.49



ST-CLÉMENT LE BOUCHER®
6 SAUCISSES FUMÉES^(E)
À cuire.
Qualité supérieure.
Réf. 5023499

PRIX
DISCOUNT

3.99

600 g (6.65 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR